
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 5 310 1 1 0 31 16

Т2 / 6 304 1 1 1 31 17

Т3 / 7 311 4 2 1 32 17

9 308 2 2 2 33 17

Досу. 3 11 800 4 54:20 3 2 33 18

Реал. 2 12 725 3 3 34 18

15 306 04:30 4 3 34 19

18 312 10:40 4 4 35 19

22 759 4 5 4 36 19
23 303 36:11 5 5

25 302 3 6 5

28 301 4 20:51 7 5

31 314 8 5

44 299 4 8 6

71 298 5 9 6

99 760 4 9 7

А 315 10 7

Б 316 10 8

Ц 338 11 8

Д 320 11 9

7 Мин 8 34 44 12 9

М Игр 15 11 11 13 9

Вре. 14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 25:24 1 247 16 9
Т2 45:25 3 256 5 17 9

Т3 / 4 653 19:52 18 9

6 794 19 9

Досу. 5 8 577 20 9

Реал. 4 9 248 21 9

11 255 12 07:50 26:20 22 9

12 254 22 10

15 566 22 11

17 575 23:01 23 11

19 763 23 12

22 717 2 24 12

71 789 25 12

26 12

26 13

27 13

А 244 27 14

Б 793 27 15

Ц 28 15

Д 29 15

7 Мин 11 42 48 53 55 29 16

М Игр 11 11 11 11 11 30 16

27.05.2016

Марковчиќ Лука

Сала: Автокоманда18:00

Гајиќ Глигор

Матиќ Марко

Шулевски Константин

ЕКИПА А

Христовски Вујо

Вујовиќ Стеван

Червар Лино

Мисовски Петар

Алексовски Александар

Станковски Горазд

19

Велес

Скопје

Скопје

Скопје

Мајнов Бобан

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

Божовиќ Јанко

Боја на дрес

ЕКИПА Б

Јагуриновки Томислав

Скопје

Натпревар

7 M

РК.Металург

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

19
Движење Рез.

80

Бели

Голови

Полувреме

16 9
Краен Резултат

36

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

Крстевски Стефан

Палевски Давор

црни

МарсениќНемања

Оданоски Орде

Кузмановски Филип

Голови

Ѓоргиевски Даниел

Весиќ Благојче

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Трајковски Огнен

Арсеновски Филип

Томовски Мартин

Ташковски Тоше

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Алушовски Дарио

Илиќ Вања
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Мерач на време

Милошевски Димитар ли.326

Јашар Лела

Станковиќ Светислав

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
р

ед
 н

ат
п

р
ев

ар
 

.

7 M

Јовиќ Александар

Милошевски Стефан

Бувиниќ Марко

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Кукоски Милорад

Талески Филип

Крстевски Горан

РК.Работнички

Играч бр.Екипна казна

Маџовски Бојан

ЕКИПА Б Боја на дрес

Илиевски ГоранЗабелешка

Пешевски Антонијо

Пешевски Жарко
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Јовевски Христијан

Вид на натпревар : Првенствен- плеј оф 9коло

36

Климкаров Пеце

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


